

Årsredovisning

för

Good Food DKV AB

556803-0398

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Good Food DKV AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman *30/6* 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm *30 / 6* 2022

Siamak Razavi
Siamak Razavi

Styrelsen för Good Food DKV AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver ett café.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av Covid-19 har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat i mindre omfattning. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen och löpande vidtagit åtgärder för att begränsa effekten. Företaget har erhållit statliga stöd i form av korttidspermittering samt omställningsstöd. Företaget har även erhållit tillfälligt betalningsanstånd från Skatteverket.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 634	4 012	7 058	3 574
Resultat efter finansiella poster	287	-328	814	363
Soliditet (%)	49	50	63	48

Företagets nettoomsättning har ökat i hög omfattning då man återgått till det normala efter Covid-19.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	800 728	6 503	907 231
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		6 503	-6 503	0
Årets resultat			225 163	225 163
Belopp vid årets utgång	100 000	807 231	225 163	1 132 394

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	807 231
årets vinst	225 163
	1 032 394
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 032 394
	1 032 394

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 634 220	4 012 039
Övriga rörelseintäkter		974 120	254 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 608 340	4 266 899
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 581 511	-1 933 493
Övriga externa kostnader		-1 244 101	-892 583
Personalkostnader	2	-2 305 897	-1 583 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 282	-187 670
Summa rörelsekostnader		-6 325 791	-4 596 835
Rörelseresultat		282 549	-329 936
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 980	16 205
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 869	-14 755
Summa finansiella poster		4 111	1 450
Resultat efter finansiella poster		286 660	-328 486
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	145 000
Förändring av överavskrivningar		0	196 000
Summa bokslutsdispositioner		0	341 000
Resultat före skatt		286 660	12 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 497	-6 011
Årets resultat		225 163	6 503

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

524 061

472 344

Summa materiella anläggningstillgångar

524 061

472 344

Summa anläggningstillgångar

524 061

472 344

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

148 177

115 685

Summa varulager

148 177

115 685

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

962 327

648 629

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

384 301

118 780

Summa kortfristiga fordringar

1 346 628

767 409

Kassa och bank

Kassa och bank

602 280

772 965

Summa kassa och bank

602 280

772 965

Summa omsättningstillgångar

2 097 085

1 656 059

SUMMA TILLGÅNGAR

2 621 146

2 128 403

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

807 231

800 728

Årets resultat

225 163

6 503

Summa fritt eget kapital

1 032 394

807 231

Summa eget kapital

1 132 394

907 231

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

195 000

195 000

Summa obeskattade reserver

195 000

195 000

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

225 011

325 007

Övriga skulder

63 850

77 694

Summa långfristiga skulder

288 861

402 701

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

99 996

99 996

Leverantörsskulder

72 969

0

Skatteskulder

0

15 767

Övriga skulder

453 376

188 532

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

378 550

319 176

Summa kortfristiga skulder

1 004 891

623 471

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 621 146

2 128 403

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	938 355	938 355
Inköp	245 999	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 184 354	938 355
Ingående avskrivningar	-466 011	-278 341
Årets avskrivningar	-194 282	-187 670
Utgående ackumulerade avskrivningar	-660 293	-466 011
Utgående redovisat värde	524 061	472 344

Not 4 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 325 007 (425 003) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-12-31	2020-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	225 011	325 007
	225 011	325 007
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	99 996
	99 996	99 996

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Stockholm 30 / 6 2022



Siamak Razavi
Ordförande



Heba Razavi

Min revisionsberättelse har lämnats 30 / 6 2022



Tobias Benne
Godkänd revisor
